
 
 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. RUGPJŪČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. V-95 

„DĖL ŠIAULIŲ UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO 

 

 

2024 m. vasario 15 d. Nr. V-40 

Šiauliai 

 

  Atsižvelgdama į Šiaulių universitetinės gimnazijos 2024 m. vasario 12 d. įsakymą  

Nr. P-36 „Dėl darbo sutarties nutraukimo su Gediminu Stuogiu“, k e i č i u    2022 m. rugpjūčio  

8 d. įsakymą V-95 „Dėl Šiaulių universitetinės gimnazijos asmens duomenų tvarkymo taisyklių“ ir 

p a s k i r i u   Joną Petersoną, direktoriaus pavaduotoją ugdymui nuo 2024 m. vasario 19 d. 

atsakingu už asmens duomenų apsaugą – DAP (duomenų apsaugos pareigūnas). 

 

 

 

 

Direktorė   Inga Žemaitienė 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė 

Administracinės veiklos specialistė 

 

Monika Mulerčikienė 

2024-02-15 
 


		2024-02-15T11:19:13+0000




